1. Record Nr.
Titolo
Pubbl/distr/stampa

ISBN

Descrizione fisica
Collana

Altri autori (Persone)

Disciplina
Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

Nota di contenuto

UNISALENT0991000361689707536
ECDL : guida alla patente europea del computer
Milano : Apogeo, ¢c2000-

8873036570
8873036589
8873039898
8873036600
8873036619
8873036635

6 v. (various pagings) : ill. ; 24 cm
European Computer Driving Licence

Rubini, Saverio
De Marchi, Manuela
De Simone, Caterina

005.74

Electronic data processing personnel - Certification - Europe
Database management - Examinations - Study guides
European Computer Driving Licence

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

v.1: Modulo 1 : Concetti di base della tecnologia dell'Informazione.
Modulo2 : Uso del computer e gestione dei file / Manuela De Marchi,
Saverio Rubini. -c2000

v.2: Modulo 3 : Elaborazione testi / Saverio Rubini. -c2000

v.3: Modulo 4 : Foglio elettronico / Saverio Rubini. -c2002

v.4: Modulo 5 : Basi di dati / Saverio Rubini. -c2000

v.5: Modulo 6 : Strumenti di presentazione / Saverio Rubini. -c2000
v.6: Mettiti alla prova : Esercizi e test / Caterina De Simone. -c2000



