Record Nr.	UNISALENTO991000361689707536
Titolo	ECDL : guida alla patente europea del computer
Pubbl/distr/stampa	Milano : Apogeo, c2000-
ISBN	8873036570 8873036589 8873039898 8873036600 8873036619 8873036635
Descrizione fisica	6 v. (various pagings) : ill. ; 24 cm
Collana	European Computer Driving Licence
Altri autori (Persone)	Rubini, Saverio De Marchi, Manuela De Simone, Caterina
Disciplina	005.74
Soggetti	Electronic data processing personnel - Certification - Europe
	Database management - Examinations - Study guides European Computer Driving Licence
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Nota di contenuto	v.1: Modulo 1 : Concetti di base della tecnologia dell'Informazione. Modulo2 : Uso del computer e gestione dei file / Manuela De Marchi, Saverio Rubinic2000 v.2: Modulo 3 : Elaborazione testi / Saverio Rubinic2000 v.3: Modulo 4 : Foglio elettronico / Saverio Rubinic2002 v.4: Modulo 5 : Basi di dati / Saverio Rubinic2000 v.5: Modulo 6 : Strumenti di presentazione / Saverio Rubinic2000 v.6: Mettiti alla prova : Esercizi e test / Caterina De Simonec2000